
Ergebnisse EWU-C-Turnier Büchenbach – 06./07.07.2013 

Wertungsturnier zum FrankenCup 2013 

Ergebnisliste: LK 1-3   WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 4 
 2 32 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit of a lead Man 24142 3 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Wagner, Judith BAY 23269 Narengo 26814 5 44,5 
 2 44 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 41,5 
 3 73 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 3 41,5 
 4 66 Funk, Stefanie BAY 23958 Little Skip 26693 2 37 
 5 8 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 1 36,5 

Ergebnisliste: LK 1-3  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 6 
 2 73 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 5 
 3 70 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 4 
 4 23 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 3 
 5 15 Spaman, Karin BAY 25155 Pars Leo Tivio 25069 2 
 6 8 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Brehsan, Jana BAY 23762 Luna 23710 5 63,5 
 2 44 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 62,5 
 3 73 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 3 62 
 4 25 Krimmel, Julia BAY 23680 Nirvano 23808 2 60 
 5 23 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 1 58 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 5 66 
 2 15 Spaman, Karin BAY 25155 Pars Leo Tivio 25069 4 64 

 2 76 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 4 64 
 4 23 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 5 65 
 2 75 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 4 64,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5 82,5 
 2 6 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 4 78,5 
 3 73 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 3 74,5 
 4 25 Krimmel, Julia BAY 23680 Nirvano 23808 2 74 
 5 23 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 1 73,5 



Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 5 39,5 
 2 44 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 4 38,5 
 3 12 Brehsan, Jana BAY 23762 Luna 23710 3 37 
 4 75 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 2 36 
 5 15 Spaman, Karin BAY 25155 Pars Leo Tivio 25069 1 34 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Maußner, Sabine BAY 15223 Small Town Silence X 25795 5 
 2 73 Stellmann, Kim BAY 24740 Bombastic Romeo 24663 4 
 3 23 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 3 
 4 15 Spaman, Karin BAY 25155 Pars Leo Tivio 25069 2 
 5 8 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 65,5 

 2 32 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit of a lead Man 24142 65 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Meißner, Mirja BAY 25477 Lancer Lena Douglas 12619 78,5 
 2 70 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 77,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Meißner, Mirja BAY 25477 Lancer Lena Douglas 12619 57 
 2 70 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 54 
 3 32 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit of a lead Man 24142 42,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 4 32,5 
 2 32 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit of a lead Man 24142 3 33 
 3 5 Meißner, Mirja BAY 25477 Lancer Lena Douglas 12619 2 32 
 4 66 Funk, Stefanie BAY 23958 Little Skip 26693 1 30 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Meißner, Mirja BAY 25477 Lancer Lena Douglas 12619 4 
 2 70 Haala, Helen BAY 27653 Julia 28377 3 
 3 66 Funk, Stefanie BAY 23958 Little Skip 26693 2 
 4 32 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit of a lead Man 24142 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Bison, Carolin BAY 28160 Santana 30016 6 66,5 
 2 17 Rose, Julia BAY 28959 Ornella 29957 5 65,5 
 3 22 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 4 64,5 
 4 16 Scheer, Chantal 90008 Luna 23710 3 63,5 
 5 28 Stoffele, Nadja BAY 28190 LR A Smart Fighter X 24566 2 62,5 
 5 47 Barthel, Sandra BAY 27257 Joe Brown 27867 2 62,5 



 5 82 Stangenberg, Anja BAY 28869 GK Mr. Monty 29731 2 62,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Stoffele, Nadja BAY 28190 LR A Smart Fighter X 24566 6 82 
 2 58 Pfeiffer, Veronika BAY 27735 Zip Leagures Lilly 28967 5 76,5 
 3 17 Rose, Julia BAY 28959 Ornella 29957 4 76 
 4 2 Vahland, Bettina BAY 24734 Mr. Good Zippoleaguer 27884 3 75,5 
 5 16 Scheer, Chantal 90008 Luna 23710 2 75 
 6 4 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 1 72 
 6 60 Bison, Carolin BAY 28160 Santana 30016 1 72 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Knödler, Luisa 90009 Lancer Lena Douglas 12619 6 81,5 
 2 7 Kloucek, Hannah 90003 Max 90005 5 79,5 
 3 19 Ohning, Lisa 90010 Snips Classic 90010 4 79 
 4 10 Meister, Tamara 90004 Skipper 90007 3 76 
 5 38 Biber, Ann- Kathrin 90020 Poet 90018 2 72 
 6 14 Pcibil, Ramona BAY 26366 Shawn Paul 90009 1 71 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Knödler, Luisa 90009 Lancer Lena Douglas 12619 5 70 
 2 19 Ohning, Lisa 90010 Snips Classic 90010 4 67,5 
 3 11 Meister, Tamara 90005 Luna 23710 3 66,5 
 4 20 Mulzer, Lara 90013 Skipper 90013 2 62 
 5 7 Kloucek, Hannah 90003 Max 90005 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Biber, Ann- Kathrin 90020 Poet 90018 6 36,5 
 2 7 Kloucek, Hannah 90003 Max 90005 5 36 
 3 56 Popp, Tamara 90030 Narengo 26814 4 35,5 
 4 34 Kranzer, Anna BAY 26889 Sultan 28888 3 35,5 
 5 20 Mulzer, Lara 90013 Skipper 90013 2 34 
 6 30 Bernreuther, Laura 90017 Möhre 90016 1 33,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Biber, Ann- Kathrin 90020 Polly 29688 6 
 2 11 Meister, Tamara 90005 Luna 23710 5 
 3 18 Knödler, Luisa 90009 Lancer Lena Douglas 12619 4 
 4 30 Bernreuther, Laura 90017 Möhre 90016 3 
 5 80 Aikio, Linnea 90038 Pars Leo Tivio 25069 2 
 6 71 Klein, Alina BAY 28225 DDS Little Elvis 29132 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Vahland, Bettina BAY 24734 Mr. Good Zippoleaguer 27884 9 38 
 2 29 Lisa, Wißmeier 90016 Motte 90015 8 38 
 3 16 Scheer, Chantal 90008 Luna 23710 7 38 
 4 17 Rose, Julia BAY 28959 Ornella 29957 6 38 
 5 68 Lochner, Sarah BAY 28030 Laska 28844 5 38 
 6 60 Bison, Carolin BAY 28160 Santana 30016 4 38 
 7 22 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 3 37,5 
 8 78 Gunzelmann, Sylvia 90037 Little Muk 90031 2 37,5 



 9 26 Hegele, Karola BAWÜ 26198 Funny Sunny Day 28875 1 36,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 7 
 2 31 Schreier, Verena 90018 Black Bull Nechez 90017 6 
 3 16 Scheer, Chantal 90008 Luna 23710 5 
 4 17 Rose, Julia BAY 28959 Ornella 29957 4 
 5 37 Biber, Ann- Kathrin 90020 Polly 29688 3 
 6 60 Bison, Carolin BAY 28160 Santana 30016 2 
 7 58 Pfeiffer, Veronika BAY 27735 Zip Leagures Lilly 28967 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Scheer, Chantal 90008 Luna 23710 6 70 
 2 68 Lochner, Sarah BAY 28030 Laska 28844 5 69,5 
 3 4 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 4 67,5 
 4 74 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 3 65 
 5 22 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 2 60 

 6 29 Lisa, Wißmeier 90016 Motte 90015 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 6 38,5 
 2 16 Scheer, Chantal 90008 Luna 23710 5 37,5 
 3 68 Lochner, Sarah BAY 28030 Laska 28844 4 37 
 4 60 Bison, Carolin BAY 28160 Santana 30016 3 36,5 
 5 40 Willmann, Anna BAY 28342 Polly 29688 2 36,5 
 6 2 Vahland, Bettina BAY 24734 Mr. Good Zippoleaguer 27884 1 35,5 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Hegele, Karola BAWÜ 26198 Funny Sunny Day 28875 6 
 2 22 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 5 
 3 17 Rose, Julia BAY 28959 Ornella 29957 4 
 4 16 Scheer, Chantal 90008 Luna 23710 3 
 5 2 Vahland, Bettina BAY 24734 Mr. Good Zippoleaguer 27884 2 
 6 40 Willmann, Anna BAY 28342 Polly 29688 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Amrhein, Sabine 90014 Poco Bueno Iman 90014 4 67 
 2 31 Schreier, Verena 90018 Black Bull Nechez 90017 3 57 
 3 83 Mikolajczk, Julia 90040 VIVA 90033 2 55,5 
 4 63 Dietl, Dagmar BAY 28623 Chameur 90028 1 53 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Gunzelmann, Sylvia 90037 Furys Diamond Romeo 90032 5 42 
 2 31 Schreier, Verena 90018 Black Bull Nechez 90017 4 39 
 3 59 Bison, Susanne BAY 29004 TNT Mighty Hickory 30015 3 35,5 
 4 1 Plank, Dieter 90001 Impress Me Much 90001 2 35,5 
 5 57 Fischer, Jana 90031 Prince Buck Boy 28975 1 34,5 



Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure    Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Schreier, Verena 90018 Black Bull Nechez 90017 5 
 2 49 Meyer, Mandy 90026 Impress Me Much 90001 4 
 3 57 Fischer, Jana 90031 Prince Buck Boy 28975 3 
 4 52 Prößner, Jennifer 90027 Bonita 90023 2 
 5 59 Bison, Susanne BAY 29004 TNT Mighty Hickory 30015 1 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
CPlatz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 62 Stengel, Anna 90033 Nolita 90027 
 2 39 Baumgart, Pauline 90021 Perdita 90019 
 3 3 Barthel, Jana 90002 Skipper 90004 
 4 81 Cöp, Lara 90039 Santana 30016 
 5 21 Schmidt, Marie 90012 Max 90012 


